2635. Vit de Boczkouicz cum Johanne, Milcone, Maskone de Xans termium tercium.

2636. Nicolaus de Solecz cum Jacussio fratre suo terminum tercium pro iniuriis et cum Pechone de ibidem eciam pro iniuriis.

2637. Stasko dictus Smras de Potok cum Stanislao Verkalka terminum tercium pro puscina.

2638. Pena — Potrasius de Czarnocicz penam LXX quia in iudicio irugit super familiarem domini Ymrami nomine super Petrum Masonem metduodecimus in iudicio. =Ymram iussit delere.= (z. p.).

2639. (Cr. I a. p. 263). Pena — Jasko filus Jacussii dicti Snopecz penam LXX, quia in iudicio irrugit super Petrum de Bolescicz. = Ymram iussit. =

2640. Cam — Mico Garnowsci Benasium capellanum sue curie habet ponere contra Adam-conem ciuem de Wladislaw, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2641. Dominus Michael canonicus Cracouiensis cum relicta Floriani de Cnisin terminum habent ad tercios terminos.

2642. Marco de Kape cum Stanislao de Czuroswan terminum secundum, quod currebat super domum pro bino furto et pro ceteris iniuriis.

2643. Testes — Coniunx Staskonis de Potrouicz ducit testes contra Clementem de Ilicouicz patrem suum pro media hereditate: Florianus Nedoma ordinauit et interfuit, Micko de Ilicouicz ordinauit et interfuit, Jacobus de Zarogow in testimonium, Martinus de Zarogow in testimonium, Micko de Zarogow in testimonium, (Tomasius de Bru), (Andreas de Damianicz in testimonium). (z. p.).

2644. Pena — Micko de Beganow penam XV, quia in pancerio venit ad indicium contra Martinum de Geltcza.

2645. Pasko de Dzadusicz cum Venceslao de Marcinouicz et cum Zira de Makarow et cum Pradotha de Prelancz terminum habent ad primos terminos post Asumpcionem Marie Virginis.

2646. Cam — Andreas de Mocrsco Nicolaum capellanum sue curie habet ponere contra uxorem alias relictam Nicolai de Stapocicz, die terminorum confessus est, terminum habent ad primos terminos post (Natiuitatem Marie Virginis Marie Gloriose) diem sancti Michaelis.

2647. Potrasius de Vlina cum Nicolao de Capa terminum tercium pro clobuczgo et furto et curru. (z. p.).

2647. Pribko de Vlina cum Nicolao de Kapa terminum tercium pro vituperio.

2649. (Cr. I a. p. 264). Uxor Philipi de Vola Potrkowsca cum Hincone de Juricouicz terminum tercium.

2650. Petrus de Vola Cheuiczsca cum Zira de Makarow terminum tercium habent.

2651. Pribko de (Wachadlow) Lubochow Clementc cum de Vaslin terminum secundum pro dote.

2652. Falislaua de Slupow cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum tercium habent ad primos [terminos] post Natiuitatem Virginis Marie.